Silesiam profectum, inde rediisse Leutschoviaeque nunc esse 
accepimus. Quem ut unacum rebus suis secum habitis statini certo 
currui impositum absque omni mora ad nos transmittendum velis, 
tibi serio demandamus. Secus non facturus. Datum in civ. ura 
lib. Cassoviensi die 8 mensis Febr. anno 1622. 

Gabriel m. p. 
Kiilczím : Prudenti ac circumspecto N. N. judici primario lib. civ. 

urae Leutsehoviensis, ac fideli stb. 
Alatta: Exhib. 10. Febr. ao 1622 . 

(Eredeti Lőcse városa ltárában.) 

L X I I . 1622. f e b r . 22. 

Gabriel dei gratia electus Hungáriáé, Dalmatiae, Croatiae, 
Sclavoniae ect. rex, Transsylvaniae princeps ac Siculorum 
comes etc. 

Prudentes ac circumspecti fideles nobis dilecti, salutem et 
gratiam nostram. 

Vitézlő hivünk Verkey János találván meg minket 
suplicatiója által jelentvén, hogy ez elmúlt tavally esztendő-
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ben Újvár alatt a német megszállásakor veszett volna el egy 
Erdelly Matthias nevű iffiu legény szolgája, kinek az mint jelenti 
valami kevés pénze s eggyetmás marhái ugyanott az hivségtek 
városában lakó egy Ferenczell Bálint nevű embernél maradott 
volna, instálván azon minekünk, hogy hivségtek minden imide 
amoda való mutogatás és procrastinálás nélkül mox et defacto 
az megnevezett emberrel ezen hívünknek restituáltassa, erre 
penig hivségtek több parancsolatunkat ne is várja többé. Secus 
non facturi. Datum in civitate nostra Cassoviensi die 22. Februarii 
anno domini 1622. 

Gabriel m. p. 
Külczim: Prudeutibus ac circumspectis judici primario eaeterisquc 

juratis civibus liberae regieaque civitatis nostrae Eperiesiensis, íidelibus 
nobis dilectis. 

L X I I I . 1622. m á r c z . 4. 

Gabriel dei gratia stb. 
Prudentes et circumspecti stb. 
Jam anno et medio elapso cum in civitatem vram profecti 

fuissemus, indeque quendam negociatorem pro certis quibusdam 
mercibus coemendis in Poloniam transmisissemus, isque cum iis 
ad nos reversurus, nullius plane valoris merces manifesto nostro 
damno attulisset, illi eas reddendas pecuniamque nostram ab eo 
repetendam uoluimus. Sed iam ab eo tempore illius rei obliti, in 
mentem nobis inter gravissimas occupationes illud non venisset,-
is quoque nostram pecuniam ad hoc tempus sibi retineudam 
remque omnem silentio tantum praetereundam voluit. Quia igitur 
iuxta omnem aequitatis rationem, pecuniam nostram ab ilio reha-
bere necessario debeamus, vobis hisce serio demandamus, ut 
eundem hominem, quem vobis optime cognitum esse, quis is sit, 
non ignoramus, absque omni mora, bue ad nos rationem eius rei 
coram nobis redditurum transmittatis. Secus non facturi. Datum 
in libera civitate nostra Cassoviensi, die 4. Mártii, anno 1622.